Rep. 432/2016
REPUBBLICA ITALIANA
COMUNE DI ASSEMINI PROVINCIA DI CAGLIARI
Perizia suppletiva e di variante n. 1 lavori di realizzazione della pista ciclabile
Assemini - Decimomannu. CIG 60181996EB — Importo € 22.711,16 oltre IVA.

L'anno DUEMILASEDICI il giorno DICIANNOVE del mese di OTTOBRE ore 12:30
in Assemini e nella Casa Comunale, avanti a me Dr. Claudio Alberto Santus,
Segretario Generale del Comune di Assemini, autorizzato a rogare gli atti nella forma
pubblica amministrativa ai sensi dell’art. 97, 4* comma, lett.C del T.U. approvato con
il Decreto Legislativo n. 267/2000.

Si sono costituiti:

Ing. Alessandro Bocchini, nato a Cagliari il 21.07.1968 domiciliato, per il presente
contratto presso la Segreteria del Comune, che compare nel presente atto non in
proprio ma nella sua qualita di Responsabile di P.O. del Servizio Lavori Pubblici -
Espropriazioni, del Comune di Assemini C.F. 80004870921, il quale dichiara di agire
esclusivamente per conto del’Ente che rappresenta, ai sensi dell’art. 107 del Decreto
Lgs.vo n° 267/2000 ed in forza del vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento
degli Uffici e dei Servizi e giusto Decreto del Sindaco n. 44 dell’1.7.2015.

Sig.ra Efisia Puddu, nata a Assemini (CA) il 15 novembre 1942, la quale compare
non in proprio ma in qualita di Amministratore Unico dell'lmpresa GARAU SRL, con
sede in Assemini Via Marconi 73, iscritta presso la Camera di Commercio Industria
Artigianato e Agricoltura di Cagliari con il numero di iscrizione e codice fiscale
03245150929 numero repertorio economico amministrativo CA-256772 giusto
documento di verifica di autocertificazione del Registro Imprese della C.C.I.A.A. n. P

V2027000 del 17-10-2016.



Dell’'identita personale dei predetti comparenti lo Ufficiale Rogante sono
personalmente certo.

PREMESSO CHE:

- con contratto rep. n. 405 del 19.6.2015 a rogito del Segretario Generale Dr. Michele
Cuccu registrato a Cagliari il 25.6.2015 al n.1T-4655, si affidava all'lmpresa Garau
Srl I'appalto dei lavori di “Realizzazione della pista ciclabile Assemini-Decimomannu
— CIG 60181996EB” di cui al progetto esecutivo redatto dal’ATP costituita dagli Ingg.
Giuseppe Faggioli, Alessandro Pedemonte e Francesca Rossi ed approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 134 del 14.9.2011, esecutiva ai sensi di
legge, per Il'importo complessivo di € 500.000,00 (cinquecentomila/00);

- Codice Unico di Progetto dell’investimento con numero B59D10000290004;

- Codice identificativo gara (CIG) 60181996EB;

- nel corso dell'esecuzione dei lavori si & manifestata la necessita di apportare al
progetto originario delle varianti;

- con disposizione in data 15.4.2016 il RUP ordinava alla DL di procedere alla
fattibilita della redazione di una perizia al progetto principale;

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 154 del 9.8.2016, & stata approvata la
perizia suppletiva e di variante n.1 dei lavori in oggetto predisposta dalla Direzione
Lavori Ing. Giuseppe Faggioli, che comporta un aumento dei lavori rispetto
allimporto contrattuale di € 23.248,55 (euro ventitremiladuecentoquarantotto/55) di
cui € 537,38 (euro cinquecentotrentasettemila/38) gia contrattualizzati nel contratto
principale per un importo finale pari a € 22.711,16  (euro
ventiduemilasettecentoundici/16) oltre IVA ;

- con determinazione del Responsabile di posizione organizzativa del servizio lavori

pubblici n. 934 del 16.9.2016 si dava atto che l'importo dei maggiori lavori di perizia &



di € 22.711,16 al netto dell'lVA e si procedeva all'impegno della spesa a favore
dellimpresa Garau Srl di Assemini;

- & stato acquisito il D.U.R.C. dal quale risulta la regolarita contributiva ai fini INPS,
INAIL, EDICASSA con scadenza al 3.12.2016.

- la suddetta ditta ha prestato cauzione aggiuntiva mediante appendice n. 1 DEL
14.10.2016 alla polizza fidejussoria presentata per il contratto principale n. 726399
del 14.05.2015 della Elba Assicurazioni S.p.a. Agenzia CAAR — Genova;.

- lo schema di atto di sottomissione e verbale concordamento nuovi prezzi
sottoscritto dal RUP e dal’Amministratore Unico dell'Impresa Garau Srl, prevede n.
10 (dieci) nuovi prezzi;

- € intenzione delle parti come sopra costituite tradurre in formale contratto la
reciproca volonta di obbligarsi.

TUTTO CIO’ PREMESSO

| predetti comparenti, previa ratifica e conferma della narrativa precedente, che
dichiarano parte integrante e sostanziale del presente contratto, convengono e
stipulano quanto segue:

ART. 1 — L'Ing. Alessandro Bocchini, nella sua qualita sopramenzionata, affida
alllmpresa Garau S.r.l., come  sopra rappresentata, che accetta,
l'esecuzione dei lavori  inerenti “Realizzazione della pista ciclabile Assemini-
Decimomannu” contenuti nella perizia suppletiva e di variante n.1 approvata con
deliberazione della Giunta Comunale n.154 del 9.8.2016 che comporta un aumento
dei lavori rispetto  allimporto  contrattuale di €  23.248,55  (euro
ventitremiladuecentoquarantotto/55) di cui € 537,38 (euro
cinquecentotrentasettemila/38) gia contrattualizzati nel contratto principale per un

importo finale pari a € 22.711,16 (euro ventiduemilasettecentoundici/16) oltre IVA, ed



agli stessi prezzi, patti e condizioni del contratto principale Rep. n.405 del 19.6.2015
e della perizia suppletiva e di variante n.1 con i nuovi prezzi indicati nell’elaborato
“Atto di sottomissione e concordamento” che si allega al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale sotto la lett. A).

ART. 2 - A seguito dell'approvazione della perizia suppletiva e di variante n.1 il nuovo
importo totale dei lavori e pari a € 333.674,63
(trecentotrentatremilaseicentosettantaquattro/63) compresi gli oneri della sicurezza
non soggetti a ribasso;

ART. 3 - L'impresa, anche per le opere aggiuntive di cui al presente contratto, si
obbliga a rispettare le norme contenute nel Capitolato Speciale d'appalto, le
prescrizioni del contratto Rep. n. 405 del 19.6.2015, quelle del Capitolato Generale
d'appalto nelle opere dipendenti dal Ministero dei LL.PP., le prescrizioni tecniche
della direzione dei lavori e dell'Ufficio tecnico incaricato della vigilanza, tutte le norme
di legge vigenti e le disposizioni relative alle opere dello Stato.

ART. 4 - L'importo dell’appalto di cui al contratto Rep. n.405/2015 e i prezzi indicati
nella perizia n.1 rimarranno fissi ed invariabili per qualsiasi eventualita.

ART. 5 - Il termine utile per dare ultimati i lavori suppletivi di che trattasi € fissato in
gg. 63 (sessantatre) naturali e consecutivi a decorrere dall'ordine di avvio alle
lavorazioni previste in perizia.

ART. 6 - L'lmpresa Garau Srl, essendosi verificati dei rallentamenti dei lavori che
hanno generato penali fino allammontare massimo previsto dal capitolato di €
23.773,20 (euro ventitremilasettecentosettantatre/20) e consentite per legge, si
impegna alla realizzazione di opere aggiuntive e migliorative a suo carico a
compensazione delle penali, consistenti nella fornitura e posa in opera dei cablaggi

dei sottoservizi Telecom al fine di rimuovere le palificate che oggi insistono nel



tracciato della pista e la conseguente manomissione futura delle opere in
realizzazione. Tali opere concordate con la Soc. Telecom e computate dal Direttore
lavori, sulla base del progetto consegnato dalla Soc. Telecom.

ART. 7 - Nell'esecuzione dei lavori che formano oggetto del presente appalto,
I''mpresa si obbliga ad applicare integralmente tutte le norme contenute del contratto
principale sopra citato.

ART. 8 - Gli stati d'avanzamento dei lavori saranno liquidati allimpresa secondo le
prescrizioni contenute nel contratto Rep. n.405/2015.

| pagamenti verranno effettuati presso la Tesoreria Comunale, con emissione di
mandato di pagamento previo atto di liquidazione del Responsabili del servizio Lavori
Pubblici. L’appaltatore dichiara che il soggetto delegato ad operare nel conto corrente
dedicato alla presente commessa pubblica per le somme ricevute in conto o in
saldo, aperto presso il Banco di Sardegna Ag. 132 Assemini IBAN IT
52K0101543840000070208756 & la Sig.ra Puddu Efisia codice fiscale
PDDFSE42S55A474W. Ogni modifica dovra essere comunicata per iscritto al
Responsabile del Procedimento.

La Soc. GARAU srl, a mezzo del suo rappresentante, si assume gli obblighi di
tracciabilita dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge n. 136 del 13.8.2010.
L’appaltatore inoltre si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione
appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Cagliari
della notizia dell'inadempimento della propria controparte
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilita finanziaria.

ART. 9 — | contraenti convengono che in tutti i casi in cui le transazioni finanziarie
relative a questo contratto d’appalto siano eseguite senza avvalersi di conti dedicati

presso banche o della Societa Poste Italiane, il contratto si intendera risolto di



diritto.

ART. 10 — Costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto, anche
se non materialmente allegati, i seguenti elaborati tecnici relativi alle opere da
eseqguire:

— Elaborato A: Relazione descrittiva e quadro economico

— Elaborato B: Computo metrico in variante

— Elaborato C: Quadro comparativo

— Elaborato D: Atto di sottomissione con verbale concordamento nuovi prezzi

— Elaborato 1: Sezioni tipo stato di progetto

— Elaborato 2: Sezioni tipo stato di variante

— Elaborato 3: Profili di progetto

— Elaborato 4: Profili in variante

— Elaborato F1: Piano di sicurezza e coordinamento

— Elaborato F2: Fascicolo dell’opera

ART. 11 - L’appaltatore ha eletto domicilio presso il Comune di Assemini e le
notificazioni e le intimazioni o comunicazioni, relative al presente contratto, verranno
effettuate dal direttore dei lavori o dal Responsabile del Procedimento, ciascuno
relativamente agli atti di propria competenza, a mani proprie dell’appaltatore (o di
colui che lo rappresenta nella condotta dei lavori) oppure verranno effettuate al
domicilio dell’appaltatore come sopra precisato o mediante posta elettronica
certificata.

ART. 12 — Sono a carico completo ed esclusivo dell'lmpresa tutte le spese relative e
conseguenti al presente contratto nessuna esclusa od eccettuata, nonché quelle di
bollo, di copia, di registrazione e diritti di Segreteria.

L'IVA & a carico dell'Ente appaltante.



Agli effetti fiscali si chiedono le agevolazioni previste dalle leggi vigenti, essendo il
corrispettivo assoggettato ad IVA.

L'imposta di bollo & assolta con le modalita telematiche, ai sensi del D.M. 22
Febbraio 2007, mediante Modello Unico Informatico (M.U.l.) per I'importo di € 45,00
(quarantacinque/00).

ART. 13 - Il Foro competente per le controversie che dovessero sorgere tra
'aggiudicatario ed il Comune di Assemini circa linterpretazione e la corretta
esecuzione delle norme contrattuali € quello di Cagliari. E’ escluso il ricorso al
Collegio Arbitrale. -

ART. 14 - Per quanto non esplicitamente previsto nel presente contratto verranno
applicate le norme del capitolato d’oneri piu volte citato e le norme del Codice Civile
disciplinante la materia e alle norme vigenti in materia di Opere Pubbliche.

ART. 15 - Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione

Ai sensi dellart. 53 comma 16-ter del D. Lgs. n.165/2001, I'aggiudicatario
sottoscrivendo il presente contratto attesta di non aver concluso contratti di lavoro
subordinato o autonomo e comunqgue di non aver attribuito incarichi a ex dipendenti,
che negli ultimi tre anni di servizio hanno esercitato poteri autorizzativi o negoziali per
conto delle pubbliche amministrazioni nei confronti del medesimo aggiudicatario, per
il triennio successivo alla cessazione del rapporto di pubblico impiego. | contratti
conclusi in violazione di quanto previsto dal comma succitato sono nulli ed & fatto
divieto ai soggetti privati che li hanno conclusi o conferiti di contrattare con le
pubbliche amministrazioni per i successivi tre anni con obbligo di restituzione dei
compensi eventualmente percepiti e accertati ad essi riferiti.

L’appaltatore e, per suo tramite, i suoi dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo, si

impegnano, nell’esecuzione del contratto, al rispetto degli obblighi di condotta previsti



dal codice di comportamento dei dipendenti pubblici approvato con D.P.R. N.62/2013.
La violazione degli obblighi di comportamento comportera per I’Amministrazione la
facolta di risolvere il contratto in ragione della gravita o della reiterazione la stessa.
ART. 16 - L’Ente appaltante, ai sensi dellart. 13 del D. Lgs. 196/2003, informa
I'appaltatore che trattera i dati, contenuti nel presente contratto, esclusivamente per
lo svolgimento delle attivita e per I'assolvimento degli obblighi previsti dalle leggi e
dai regolamenti comunali in materia.

Richiesto lo Ufficiale Rogante, ho ricevuto il presente atto redatto in formato digitale
con strumento elettronico, a norma di legge da persona di mia fiducia e in parte da
me su numero 8 pagine elettroniche a video, del quale ho dato lettura alle Parti che
lo hanno dichiarato conforme alla loro volonta. Dopodiché, il contratto viene
sottoscritto dai signori contraenti e da me segretario generale ufficiale rogante in
modalita elettronica mediante firma digitale, ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. 50/2016 .
lo sottoscritto, Segretario Generale Ufficiale Rogante, attesto inoltre che i certificati
di firma utilizzati dalle parti sono validi e conformi al disposto dell’art. 1 comma 1 lett.
f) del D. Lgs. 82/2005.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DI P.O. — Ing. Alessandro Bocchini

Soc. GARAU Sl - Sig.ra Efisia Puddu

IL SEGRETARIO GENERALE - Dr. Claudio Alberto Santus



COMUNE DI ASSEMINI

Provincia di CAGLIARI
Lavori di realizzazione della pista ciclabile Assemini Decimomannu — CIG 60181996EB
Impresa: GARAU S.r.l. con sede in ASSEMINI (CA), VIA MARCONI,
Contratto: data .19/06/2015 n. rep. 405/2015
Importo contrattuale dei lavori euro € 310.963,47 al netto del ribasso d’asta del 15.553%

ATTO DI SOTTOMISSIONE
L’anno duemila sedici il giorno ventinove del mese di luglio
PREMESSO

- con contratto in data 19/05/2015 n. rep. 405/2015, i lavori in oggetto sono stati appaltati all’Impresa Garau S.r.1. per

un importo di € 310.963,47 al netto del ribasso d’asta del 15,553% oltre euro 19.424,14 per gli oneri di sicurezza;

- che in corso di revisione degli elaborati per la redazione della perizia di variante si & riscontrato un errore materiale

di calcolo che comporta una diminuzione dell’importo contrattuale di € 537,38,

- che in corso d’opera si ¢ riscontrata la necessita di eseguire maggiori lavori rispetto a quanto previsto nel progetto
principale, per esigenze derivanti da sopravvenute disposizioni legislative (o altre esigenze ai sensi dell’art. 132 del

D.Lgs. 163/06),

- che ¢ stata redatta apposita di variante e suppletiva in data luglio 2016 dell’importo di € 314.250,49 (diconsi euro
trecentoquattordicimiladuecentocinquanta/49 ) al netto del ribasso d’asta e degli oneri per la sicurezza pari a €

19.424,14 (diconsi diciannovemilaquattrocentoventiquattro/14);
- che la perizia di variante e suppletiva ¢ stata consegnata con gli elaborati all’Impresa in data 27 luglio 2016.
TUTTO CIO PREMESSO
con il presente atto si conviene e si stipula quanto segue:

Art. 1 — La sigra. Efisia Puddu, legale rappresentante dell’Impresa Garau S.r.l, assume I’impegno di accettare
I’esecuzione delle variazioni riscontrate nelle singole categorie di lavoro e di eseguire, senza eccezione alcuna, i lavori

di variante e suppletivi secondo gli allegati al presente atto in numero di nove e consistenti nei seguenti:

i !
- Relazione; //) _GM m‘,
Vi Dik74e c?\
W&i?‘ n.c./F!'ILVA 03 45150(90\f



- Computo metrico in variante;

- Quadro comparativo;

- Verbale concordamento nuovi prezzi;
- Elaborato 1: Sezioni di progetto;

- Elaborato 2: Sezioni in variante;

- Elaborato 3: Profili di progetto;

- Elaborato 3: Profili in variante;

- Revisioneal P.S.C;

- Fascicolo dell’opera.

Le condizioni di esecuzione sono quelle stesse contenute nel contratto principale in data 19/06/2015 n. rep. 405/2015,
ed agli stessi prezzi unitari come risultano dall’Elenco prezzi di Contratto, al netto del ribasso d’asta, oltre a quelli che

si concordano con il presente atto, anch’essi al netto del ribasso d’asta;

Art. 2 - L’importo totale complessivo dei lavori di perizia ammonta ad € 333.674,63 (diconsi euro
trecentotrentatremilaseicentosettantaquattro/63) netti di cui € 23.248,55 (diconsi euro

ventitemiladuecentoquarantotto/55) netti per maggiori lavori rispetto al citato contratto principale;

Art. 3 - Ai sensi dell’art. 161 del Nuovo regolamento si concordano i seguenti nuovi prezzi;

ELENCO NUOVI PREZZI'
— — e - —
- Unita di Prezzo Prezzo |
!' TARIFFA_ - ) DESCRIZIONE dell' ARTICOLO misura Lordo Netto |
'NPOO1  Taglio e ripristino di ingressi in cemento per la modifica necessaria alladeguamento al |

[l tracciato della pista ciclabile e al passaggio di cavidotti. Comprensivo di tagli e demolizioni di
I opere in cenento, la modifica e adeguamento delle tubazioni dei cavalcafossi, i ripristini ed
5 ogni altro onere e magistero per dare l'aopera pronta e perfettamente funzionante efo
pronta per la stesa della sovrastruttura della pusta ciclabile. Valutato per mc di materiale
effettivamente rimosso.

| NPOO2 Decespugliamento di area invasa da vegetazione arbustivo-erbacea infestante (Fichi d'India,
rovi, canne, ecc.), in aree di qualsiasi natura e pendenza, mediante I'impiego di attrezzature
meccaniche minori e di mezzi pesant! (braccio escavatore), compresa la rimozione dei pali

fi inutilizzati della precedente linea Telecom, esclusa Il'eliminazione dell'apparato radicale gia

fl compensata nalla voce D.A003 (Scorticamento), con raccolta e trasporto In discarica del

| materiall di risulta.

i-' NPOO3 Pozzetto modulare in ghisa tipo Telecom costituito da un elemento base, tre anelli di
i sopralzo e da un telalo portachiusino per un‘altezza complessiva di circa 70 cm. Classe D 400

AR

euro (cinque/50) mgq 6,51 5.50

euro (trentacinque/90) mc 43,75 35.90



| euro (seicentoventi) cadauno 734,19 620.00 |

| NPOO4 Conferimento in discarica del materiali non idonei al loro riutilizzo nei movimenti terra

[ euro (tre) mc 3,55 3.00 _
i i
| NPOO5 Sovraprezzo calcestruzzo per adeguamento classe da rck250 a rck300 |
I euro (quattro/22) mc 5,00 4.22

| NPOO6 CORPO ILLUMINANTE PER ESTERNO. Fornitura e posa in opera di corpo illuminante per

i esterno tipo "ROLLE 3280 5X980LM CLD" o equivalente, corpo in alluminio pressofuso '
diffusore in vetro temperato resistente agli shock termici ed agli urti, antiabbagliamento,
ottica per piste ciclabili in alluminio lucido 99.90, vemiciatura resistente alla corrosione e alle
| nebbie saline, guarnizioni di tenuta che garantiscono un grado di protezione IP667, completo
' di lampada, completo di tutti gli accessori per il montaggio su palo, conforme alle norme EN |
60598 - CEI 34-21, dato in opera compresa l'incidenza della conduttura di alimentazione |
| (tubo e cavi 2x1,5 mmq) dal pozzetto di derivazione piu vicino, le opere di fissaggio a quanto
I altro necessario a dare il lavoro eseguito a regola d'arte I
I euro (duecentonovantatre/40) cadauno 347,44 293.40 |

| NPOO7 PALO DI ILLUMINAZIONE PER ESTERNI. Fornitura e posa in opera di palo entro blocco di I
i fondazione predisposto, tipo "RIG 426336 DISANO" o equivalente, in alluminio estruso rigato,
I anodizzato per elettrocolore a base di sali di stagno, sp. 15 / 20, con finestra d'ispezione in .
fl alluminio pressofuso (191 x 55 mm) e portafusibile di protezione 10A pil morsettiera I
asportabile 5 poli @ 25mm?2 sezione max, esecuzione in doppio isolamento, riduzione in i
pressofusione di alluminio @ 60 mm, per linserimento del corpo illuminante, di lunghezza |
totale 5,8 metri, altezza fuori terra 5,00 metri, colore a scelta della DL, compresa la sabbia
f per il rlempimento del vano di infilaggio entro blocco di fondazione, ['allineamento in verticale f
| e a fila palj, il collarino di chiusura a base palo e la guaina termorestringente anticorrosione |
di altezza 60 cm, manicotto infilaggio cavi e ogni altro onere a darlo in opera a regola d'arte, |
euro (trecentoventisei/67) cadauno 386,83 326.67 |

| NPODS Sovraprezzo per la colorazione del manto di usura con l'aggiunta di additivo di ossido di i
| ferrro per dare la colorazione rossa al pavimento non inferiore al 5-6% e 90 kg/mc.. Valutato I
per mq per strade urbane e extraurbane. .
euro (dieci/55) m2 12,49 10.55 |

NPO11 CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER CHIUSO) PER PAVIMENTAZIONI LEGGERE (
costituito da pietrisco 5-15 mm, sabbia e filler, impastato a caldo in apposito impianto, con I
bitume in ragione del 5-6% in peso; steso in opera con vibrofinitrice mec- canica in sequenza
di stratf dello spessore compresso finito di cm 5-7, compresa la rullatura. Valutato per mc

i compresso per strade urbane e extraurbane.

euro (centoventidue/82) m3 145,44  122.82

| NPOO12 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO) costituito da pietrisco 5-15 '
i mm, sabbia e filler, im- pastato a caldo in apposito implanto, con bitume in ragione del 5,5-
6,5% in peso; steso in apera con vibrofinitrice meccanica In strato dello spessare compresso
finito di cm 2,5-4, previo ancorag- gio con 0,400 kg/mq di emulsione bituminosa,compresa la
f rullatu- ra e ia pulizia del fondo. Valutato per mc compresso per strade urbane e [
. extraurbane, Ij
euro (centocinquantauno/79) m3 179,64 151,79 |
| X

Art. 4 — Per effetto dell’esecuzione dei lavori suppletivi di che trattasi, il termine per I’ultimazione dei lavori,
comprensivo delle ferie, viene fissato in sessantatre giorni naturali e consecutivi, pertanto la data di ultimazione dei

lavori ¢ fissata nel giorno 1 ottobre 2016.

Art. 5 — L’Impresa Garau srl, essendosi verificati dei rallentamenti dei lavori che hanno generato penali fino
all’ammontare massimo previsto dal Capitolato di € 23.773,20 e consentite per Legge, si impegna alla realizzazione di
opere aggiuntive e migliorative a suo carico a compensazione delle penali consistenti nella fornitura e posa in opera dei
cablaggi dei sottoservizi Telecom al fine di rimuovere le palificate che oggi insistono nel tracciato della pista e la
conseguente manomissione futura delle opere in realizzazione. Tali opere concordate con la Soc. Telecom e computate

dal Direttore Lavori, sulla base del progetto consegnato dalla Soc. Telecom.

— G R
\@ @4&@5@%@@(@;
AU, Fisc P 108 65245150926



Il presente atto ¢é fin d’ora impegnativo per I’'Impresa aggiudicataria, mentre lo sard per I’ Amministrazione solo dopo

che saranno intervenute, con regolare atto, le approvazioni di legge.

Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTORE DEI LAVORI L’IMPRESA
fre=s T ghiavs:
AP j ORDINE INGEGNER] A

oh
l‘ii

PROVIMCIA CAGLIARI Cod. Fisc./P IVA 0324 1509?0
5 Dr.Ing. GIUSEPPE FAGGIGLI

t\» ¥




		2016-10-19T13:06:47+0200
	BOCCHINI ALESSANDRO


		2016-10-19T13:07:34+0200
	PUDDU EFISIA


		2016-10-19T13:08:36+0200
	Claudio Alberto Santus




